
Změnový list č.3
(Záznam o změně závazku ze smlouvy

Variace podle Pod-článku 13.3)

Společnost „Výstavba atletické haly Campus“

Vedoucí společník a správce společnosti:

IMOS Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo

253 22 257
zastoupená: předsedou představenstva

Společník II.

HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem:
IČO:

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
466 78 468

zastoupená: ředitel divize - Divize pozemní stavby

Morava a obchodní ředitel divize -
Divize pozemní stavby Morava

Zhotovitel:

Společník ITT.

SPORT Construction a.s.
se sídlem:
IČO:

zastoupená:

Jindřišská 2092/28, Nové Město, 110 00 Praha 1
277 52 771

statutárním ředitelem

Statutární město Brno
IČO: 449 92 785
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Bmo-město, 602 00 Bmo

Objednatel:

Brněnské komunikace a.s.

Rennenská třída 787/1 a, Štýřice 639 00 Bmo
Správce stavby:

Dílo: Atletická hala Campus

Ev. č. WZ: Z2017-013396
Dohoda o vypořádání závazků ze smlouvy a zakázky byla schválena Radou
města Brna na schůzi R8/042 dne 18. 9. 2019

Další identifikace:

Stránka 1 z



Objednatel a Zhotovitel výše uvedeného Díla
se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu

Předmět změny:

Doplnění požadavků objednatele na technologické rozvody haly.

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění požadavků objednatele na technologické rozvody v potřebném rozsahu a množství
v souladu s požadavky objednatele.

V důsledku této změny nedojde po schválení objednatelem k prodloužení postupného závazného
milníku TI, jakož i k prodloužení všech navazujících postupných závazných milníků uvedených ve
Formuláři Postupné závazné milníky (tj. včetně Doby pro dokončení).

Zapracování výše popsané změny na samotnou realizaci změny je předmětem tohoto Změnového
listu.

Změna je zadána v souladu se zákonem ě. 134/2016, Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, a to postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ, kdy změna nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku na stavební práce, která není koncesí.

475 200,70- KčCena dodatečných prací bez DPH:

574 992,85- KěCena prací včetně 21% DPH:

Stránka 2 z



1

Vyjádření Správce stavby k řešeným změnám:

Variace (změna závazku ze smlouvy) byla vyvolána důvody na straně Objednatele, které vedly
kpožadavku na změnu Požadavků objednatele. Správce stavby nemá kpopsané Variaci žádné
připomínky. Rozsah víceprací odpovídá požadavku objednatele, ocenění je v souladu s běžnou
praxí a odpovídá druhu prací. Správce stavby doporučuje objednateli Změnový list (Variaci)
schválit. Ke schválení Variace je nutný souhlas Objednatele v souladu s Pod-článkem 3.1
Podmínek.

Datum zpracování Změnového listu:

8. 10. 2019

***

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu a jeho přílohách. Tento
Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku ze smlouvy.

Tento Změnový list je vyhotoven ve třech (4) vyhotovení, dvě (2) obdrží Objednatel, jedno (1)
Zhotovitel a jedno (1) Správce stavby.

Doložka
Tento změnový list byl schválen Radou města Brna na schůzi ě. R8/049 dne 6. 11. 2019.

Za Zhotovitele:

V Brně dne Podpis:

Za Objednatele

V Brně dne JLo. Podpis:

Správce stavby:

V Brně dne : Podpis:

Přílohy:
Položkový rozpočet.

Stránka 3 z



Vícepráce

00180003 Atletická hala kampusStavba:

Atletická halaObjekt: 01

Technologické rozvodyRozpočet: 01.02

IČO: 449 92 785Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno DIČ:

IČO:Společnost - Výstavba atletické haly Campus

Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval: IMOS Brno a.s.

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

0,00PSV

475 200,70MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

475 200,70Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

475 200,70 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

99 792,15 CZKZákladní DPH 21 %

0,15 CZKZaokrouhlení

574 993,00 czkCena celkem s DPH

BRNĚ 8.10.2019dnev

Za objednateleZa zhqtovitele



00180003

O: 01

r _
I [dít

Položkový rozpočet

Atletická hala kampus

Atletická hala

Technologické rozvody

Dodávka
množství cena/MJ

Montáž
cena / MJ

Celkem dodávka Celkem montážMJ
Doplnénl technologických rozvodů
Instalační materiál, zásuvky______

256 260,20
159 625,70

218 940,50
94 142,90

keystone UTP cat.6 16,00 62,00 992,00 65,00ks 1040,00
držák keystone 22,5x45 s popisovým polem do podlahové krabice 16,00 22,00 352,00 15,00ks 240,00

13,70 986,40kabel optický 8vl. 9/125um OS, singlemode, Izolace LSOH 72,00 26,30 1893,60m
13,50 1363,50kabel optický 4vl. 9/125um OS, singlemode, izolace LSOH 101,00 26,30 2656,30m

zásuvka 2P+T 6A/250V bílá, LEGRAND 077112 ks 28,00 76,00 2128,00 68,00 1904,00
zásuvka 2P+T 6A/250V rudá, LEGRAND 077118 ks 4,00 85,00 340,00 68,00 272,00

1440,00 2880,00patch panel osazený, 24xRJ45 cat6 UTP, 1U ks 2,00 682,00 1364,00
331,00vyvažovači panel 1U ks 3,00 993,00 68,00 204,00

zaslepovací panel 2U - zakázková úprava pro osazení 2ks konektorů
UTG19 a 2ks konektorů UTG28 89,00 89,00 3852,00ks 1,00 3852,00
konektor UTG 19 pln vč. zapojení 470,00 6580,00 407,00ks 14,00 5698,00

4288,00konektor UTG 28 pih ví. zapojení ks 4,00 1072,00 436,00 1744,00
zakázková úprava zaslepovacích modulů pro osazení optických zásuvek a
zásuvek UTG 19,00 0,00 0,00 302,00ks 5738,00

128,00 128,00 68,00čelo optické vany pro 12 SC duplex ks 1,00 68,00
636,00optická vana s výsuvnou polici, 1U a managementem vláken ks 1,00 636,00 1055,00 1055,00

Plgtail 9/125 SCapc SM OS 1,5m ks 24,00 64,00 1536,00 0,00 0,00
Adaptér SC SM OS1 duplex 22,00 528,00 10,50ks 24,00 252,00
ochrana sváru ks 24,00 2,50 60,00 1,10 26,40
svaření vákna ks 24,00 0,00 0,00 525,00 12600,00
měření vlákna OTDR metodou 12,00 0,00 0,00 525,00ks 6300,00
Kabel CXKE-R B2cad0s1 3x2,5 30,00 8580,00 18,00286,00 5148,00m

17,20 24785,20UTP kabel cat.6 , zatažení do trubky 1441,00 15,80 22767,80m
088056 - podlahová krabice LEGRAND, IP30 s kabelovým vývodem,
nosnost 400kg 19,00 2977,00 56563,00 489,00 9291,00m

1434,00 27246,00089604 - instalační krabice do betonu ks 19,00 380,00 7220,00

689657 - montážní sada pro vertikální osazení přístrojů MOSAIC, 8 modulů 38,00, 302,00 11476,00 12,60ks 478,80
104,00 4368,00 11,50689662 - záslepka ks 42,00 483,00

9,90 -990,00 8,00svorka řadová do RSA2.5 ks -100,00 -800,00
Krabice ABQX100L 810-910 ks -5,00 210,00 -1050,00 116,00 -580,00
Propojovací šňůra UTP cat.6 2xRJ45 - 1,0m 38,90 389,00 0,00ks 10,00 0,00

47,30 473,00 0,00Propojovací šňůra UTP cat.6 2xRJ45 - 1,5m ks 10,00 0,00
64,00 640,00Propojovací šňůra UTP cat.6 2xRJ45 - 2,0m ks 10,00 0,00 0,00

montážní sada ks 7,00 37,00 259,00 0,00 0,00
Méření metalických datových segmentů + protokol ks 16,00 0,00 65,00 1040,00
značení na zásuvkách 5,30 381,60 8,5072,00 612,00port
značení na PATCH panelech kpl 5,00 525,00 2625,00 315,00 1575,00
Kabelovody 61 634,50 24 517,60
Kabelové komora s HDPE vikem, 553x845x61 Omm 9277,00 46385,00 1772,00ks 5,00 8860,00

24,00 9912,00 28,00HDPE trubka 40/33 413,00 11564,00m
spojka HDPE 40 ks 11,00 75,00 825,00 26,30 289,30
trubka ihebná, SUPERMONOFLEX 1225, střední mechanická odolnost,
uložení do betonu 22,00 1804,00 28,3082,00 2320,60m
Mikrotrubička 12/8 HDPE silnostěnná, zložení do betonu 6,80 136,00 28,3020,00 566,00m
Chránlčka vrapovaná KF09160 (160/137), uložení do betonu 21,00 91,50 1921,50 34,70 728,70m
utěsnění prostupů kpl 1,00 651,00 651,00 189,00 189,00
Ostatní 35 000,00 100 280,00

0,00 6300,00 6300,00Dokumentace skuteiněho provedení v BIM (navýšení) kpl 1,00
Koordinace s ostatními profesemi hod 24,00 0,00 300,00 7200,00
Dopad do stavební části 35000,00 35000,00 50000,00 50000,00kpl 1,00
Zkoušky a měření 36780,00 36780,00kpl 1,00


